
 

Uchwała nr 54/XII/2020/ZO  

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

                                                  z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: ustalenia wpisowego dla członka uczestnika w Polskim Związku 

Wędkarskim Okręg we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 47 ust 8 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku oraz uchwały nr 269/IX/2020 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 19 września 2020 r. § 2 pkt. 2 

Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu ustala kwotę wpisowego dla członka uczestnika w 

roku 2021 w wysokości 1 zł. 

§2 

 

Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Okręgu we Wrocławiu mogą zwolnić członka 

uczestnika na podstawie własnej uchwały z wnoszenia opłaty wpisowego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

 

  

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 

 
Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


